ALO

Om redskapet inte finns i lager med ratt faste kan det finnas utan faste sa vi kan komplettera. Kontakta oss.

\ana

Magnus 0722-004992

SKU
N/A

N/A

0302000

16

72

TG1350

Product

Pallgaffelset Ald
1200/1200 2500kg

Pallgaffelset Al
1200/1600 2500kg

Lattmaterialskopa
2,0m utan faste

Redskapsfaste Al

Redskapsfaste Alo,
plattjarn

Timmergrep for
FEM 2

Johan 0705-932392

Short Description

Bredd 1200mm
Gaffellangd
1200mm Kapacitet
2500kg

Bredd 1200mm
Gaffellangd
1600mm Kapacitet
2500kg

Ho6jd 896mm Djup
960mm Volym
1120 Liter

Redskapsfaste att
svetsa fast pa ditt
redskap Saljs i par

Redskapsfaste att
svetsa fast pa ditt
redskap Saljs i par

Fasts pa FEM2 ram
for att halla fast
lasten pa gafflarna
OBS endast grip,
maste monteras pa
en...

Price

752 €

794 €

1.016 €

84 €

74 €

1.025 €

GA sweden AB



https://gasweden.com/produkt/pallgaffelset-alo-1200-1200-2500kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pallgaffelset+%C3%85l%C3%B6+1200%2F1200+2500kg
https://gasweden.com/produkt/pallgaffelset-alo-1200-1600-2500kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pallgaffelset+%C3%85l%C3%B6+1200%2F1600+2500kg
https://gasweden.com/produkt/lattmaterialskopa-20m-utan-faste/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=L%C3%A4ttmaterialskopa+2%2C0m+utan+f%C3%A4ste
https://gasweden.com/produkt/redskapsfaste-alo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Redskapsf%C3%A4ste+%C3%85l%C3%B6
https://gasweden.com/produkt/redskapsfaste-alo-plattjarn/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Redskapsf%C3%A4ste+%C3%85l%C3%B6%2C+plattj%C3%A4rn
https://gasweden.com/produkt/timmergrep-for-fem-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Timmergrep+f%C3%B6r+FEM+2

